РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«12» июля 2017 года                                № 42                                        х. Красновка
	О внесении изменений в решение

Собрания депутатов

Красновского сельского поселения № 103 от 31 марта 2016 года «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей в собственность бесплатно на территории Красновского сельского поселения»

      В соответствии  с  Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 3 июля 2016 года N 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Красновское сельское поселение» Собрание депутатов Красновского сельского поселения

РЕШИЛО:

        1.  1. Внести в п. 1п. 1 статьи 1 приложения к решению Собрания депутатов Красновского сельского поселения № 103 от 31 марта 2016 года «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей в собственность бесплатно на территории Красновского сельского поселения»  изменение, изложив его в следующей редакции:

«1.1. Настоящее Положение о порядке предоставления земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей в собственность бесплатно (далее – Положение) определяет процедуру бесплатного предоставления гражданам, имеющим трех и более детей в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, (далее - земельные участки) в случаях, определенных Областным законом Ростовской области от 22.07.2003 г. № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»».

       2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации Красновского сельского поселения http://красновскоерф.ru/  в сети Интернет
      3. Решение вступает в силу с 12.07.2017 года.

       4. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов  –

Глава Красновского сельского поселения
                                    Карманович Е.Н.

1